REKAPITULÁCIA VŠEOBECNEJ HODNOTY  

Názov Všeobecná hodnota [€] 

Pozemky 

Podľa GP 139/2024 - parc. č. 904/20 (diel 1 z p.č. E KN 2199/201 a diel 
2 z p.č. E KN 2497/100 ) (75  m2) 

22 836,75

Všeobecná hodnota celkom 22 836,75

Všeobecná hodnota zaokrúhlene 22 800,00 

Všeobecná hodnota slovom: Dvadsaťdvatisícosemsto Eur 

V Bratislave  dňa  17.5.2025         Doc. Ing. Naďa Antošová, PhD. 

IV. PRÍLOHY 
1. Objednávka č. písomná č. 401/2025 zo dňa 14.4.2025 – 1xA4. 
2. Aktuálna kópia katastrálnej mapy, zo dňa 8.5.2025, vytvorená cez verejný internetový portál